L 1

(THEVEAR )

AV. THEVEAR, 92 - BAIRRO QUINTA DA BOA VISTA

ITAQUAQUECETUBA - SP - BR - CEP: 08597-660 - CX.POSTAL 1004
FONE PABX: (11) 4646-8222 - FAX (11) 48450435
INSCR.ESTADUAL: 379.016.843

C.P.N.J. 62.034.608/0001-94
email: thevear@thevear.com.br - www.thevear.com.br

INTERFONE P/KITI C/DUAS PLACAS
CODIGO: 94800020

item |aToe] DESCRIGAC DO PRODUTO CODIGO
01 | 01 | PARTE PL SUP DO MONOF ICAP-IP/IP2 85700015
02 02 ESPUMA D-23 1,5¢cm TIRAS 4,0cm 39020002
03 | 01 | CHAVE PS24-2AP-2NS TOKO 15260021
04 | 01 | CIRC MONT. MONOF. ICAP-ALARME 83100340
05 | 02 | FIO FLEX 28 AWG 0.12mm VERMELHO 23140010
06 | 01 | ALTOFALANTE YDB-38-1B-80 Qhms 15040005
07 | 01 | PARTE PL INF MONOF ICAP-IP/IP2 85700014
o8 | 01 | TRAVA DO MONOFONE DO ICAP-IP 98300011
0o | o1 | FIO FLEX B/28 CORTE 24 AMARELO 84250106
10 | 01 | FIO FLEX B/28 CORTE 24 VERDE 84250105
11 | 01 | ELETRETO 2 FIOS 15220001
12 | 01 | PROTETOR P/ELETRETO IPANEMA 86300008
13 | 01 | APAFUSO FER AA CP 3,0 x 10,0mm 33100016
14 | 02 | PULS A.PORTA INTERFONE ICAP-IP 96300062
15 | 02 | MOLA PULSADOR MINI MT-0081 31020002
16 | 01 | PARAFUSODEFER. AACP 3,0 x 10 mm 33100018
17 | 01 | CORDAQ ESPIRAL BCO IPAN/ECL 4F 23060005
18 | 01 | BASE SUP Pf NR-600/610 {P1-P2) 80600062
19 | 05 | PARAFUSOQ FER AA - CP 3,0012mm FC 33100013
20 | 02 | GHAVE MICRO TS-8 MAN 15260013
21 | 02 | DIODO LED VERMELHC 3mm 15360004
22 | 01 | MRICRO CONTROLADOR MCBSHCTOSKJ1 | 15990048
23 | 01 | RELE12VOLTS 15680001
24 | o1 | FUSIVEL DE VIDRQ 150 mA 15440002
25 | 01 | TRAFO TT-13/GO 15800058
26 | 01 | CIRC MONT KIT RESID.NR-610 83100349
a7 | 02 PARAFUSO FER AACP 4.2 x 32mm 33100006
28 | 01 | BASE PLAST INF. KIT IPANEMA 80600060
29 | 02 | BUCHA DE FIXAGAQ N°G 19040001
01 | CARTELA DO PORTEIRO NR-600/610 17040050
01 | SACO PLASTICO 6,5 x 10cm 17100007
01 BLISTER DO PORTEIRC NR-600/610 17990011
01 | ETIQUETA "CUIDADO" 4x4 cm 29060005
01 | FOLHETC CERTIFICADO GARANTIA 20080016
01 GRAMPO 268 (CX Cf 5000 PCS) 17020008
01 CAIXA PAP 30 INTERFONE IPANEMA 17080065
o1 BORNER DE 3-TERMINAIS 50800002
01 BORNER DE 12-TERMINAIS 80800001

&

S Y

D))

Modelo do Produto: Desenhlsta: BRUNO T.8.
KIT RESIDENCIAL 2- PLACAS Data: 020472007 | Rev.: 00

{NR-600) S/ ACIONAMENTO DE FECHADURA Des.N:  DE.O0E]
{NR-610) C/ ACIONAMENTQ DE FECHADURA )



thevear 



L1

THEVEAR

(THEVEAR )

AV. THEVEAR, 92 - BAIRRO QUINTA DA BOA VISTA
ITAQUAQUECETUBA - SP - BR
CEF: 08597-660 - CX.POSTAL 1004
FONE PABX: (11) 4646-8222 - FAX (11) 4645-0435
INSCR.ESTADUAL: 379.016.843
C.P.N.J. 62.034.608/0001-94 -

email: thevear@thevear.com.br - www.thevear.com.br

PLACA EXT. KIT NR-510/V COMPL
CODIGO: 96300178

ITEM]QTDE! DESCRICAO DO PRODUTO CODIGD
ol 02 | PARAFFERAACP 3,x12 mm 33100013
02 | 02 PROT PARAF DAN DOBR/NR-500/510 88300007
03 | 02 | TAMPA DE EMBUTIR NR-500/510 97700101
4] M PERFIL ALUM NR-500/NR-510 85750085
05 | 01 BOTAO DA PL. DE RUA NR-500/510 90800007
06 | ™1 TELA DO KIT NR-500/510 97900008
o7 | M ALTO FALANTE IDB-38-1B-4 OHMS 15040003
08 | 02 | FIOFLEX 28 AWG 0,12mm AZUL 23140009
og | M CIRC MONT NR-500/V NOVO 83100320
0] N CHAVE MICRO TS-6 MAN 15260013
11 1) DIODOQ LED VERDE 3 mm 15360002
12|10 ELETRETO 2 FIOS 15220001
13| 0 TRAFO TT-22 15800063
14 | 05 | PARAFUSO FER AA CP 3,0 x 10mm 33100016
15| N TAMPA DA TELA NR-500/510 97700100
16 | 02 | PARAFUS(C FER AA CP 4,2 x 32mm 33100006
17 | 04 | PARAF FER AA CP 3,0 x 12 mm 33100013
18 | 02 | TAMPA SOBREPOR NR-500/510 97700102
19 | 01 CX PLASTICA DO NR-500/510 91500131
20| O CAB DO PORT NR-500/510 91000015
py " PROT. NR500/510/600/610/700/710 86300013
22 | 02 | BUCHADE FIXAGCAQ N° 19040001

Modela do Produto: Desenhista: BRUNO T, 8,
KIT PORT. RES. GOM ACIONAMENTO DE [P 00042001 [Rev.:00

FECHADURA 2FIOS 2PLACAS (NR-610)[Pes.N:  DE.QDG1-B



thevear 



